COPPA LOMBARDIA JUNIORES REG.

gare Ottavi

quarti

1° turno di finale di finale

06.09.2014 04.11.2014 03.03.2015

09.09.2014
16.09.2014
23.09.2014
30.09.2014

OLGAITE OLONA

VINCENTI GIRONI

VERGIATESE

INSUBRIA CALCIO

GAVIRATE CALCIO

17

BUSTO 81

UBOLDESE

F.M. PORTICHETTO

LEGNANO CALCIO 1913

BUSTESE

ARDOR BOLLATE

MENAGGIO

COLICODERVIESE

ALTO LARIO CALCIO

ALBATE CALCIO

18

LA DOMINANTE

LISSONE

PRO LISSONE

CABIATE ASD

PADERNO DUGNANO

ARCADIA DOLZAGO

CIRCOLO GIOV BRESSO

CASATESEROGOREDO

19

SPERANZA AGRATE

CISANESE

CONCOREZZESE

SPORTING ADDA BOTTANUCO

BRIANZA CERNUSCO MERATE

PALADINA

CALCIO SAN PAOLO D ARGON

BREMBATE SOPRA CALCIO1947

FALCO

20

PONTERANICA

Semifinali Finale
31.03.2015 DA DEFINIRE
07.04.2015
25
29
26

CALCIO BRUSAPORTO

FORZA E COSTANZA 1905

COMUNALE GHISALBESE

VILLONGO CALCIO

ROMANESE

RIVOLTANA

MARIO ZANCONTI

REAL QCM 2003

21

VINCENTE

COPPA



R.C. CODOGNO 1908

LEONCELLI ASD 10
POL. CAVENAGO 27
TORRAZZO VICTOR

BORGOLOMBARDO

MELEGNANO CALCIO 11
ATLETICO S.GIULIANO 1936 22
CASALMAIOCCO ASD
LA SPEZIA CALCIO

BASIANO MASATE SPORTING
METANOPOLI CALCIO 12
GESSATE

CITTA DI SEGRATE

LOCATE 13 30
SAN BIAGIO CASARILE
ABBIATEGRASSO 23
ROZZANO CALCIO

VIGEVANO CALCIO SRL

RIVAZZANESE 14
ACCADEMIAPAVESE S.GENESIO
CERTOSA MARCIGNAGO
BORNASCO ZECCONE

28

CONCORDIA 15
SETTIMO MILANESE

CISLIANO 24
CORBETTA F.C.
MAGENTA

ACCADEMIA S.LEONARDO ASD
BAREGGIO SAN MARTINO

SEDRIANO 16
VISCONTINI

COPPA LOMBARDIA JUNIORES REGIONALE “B”

GIRONE 01 DATA ORA
OLGIATE OLONA BUSTO 81 C.S.COMUNALE "SERGIO GAMBINI 6/09/14 16:00
OLGIATE OLONA VIA DIAZ 88

VERGIATESE GAVIRATE CALCIO C.S.COM."T.& M.LANDONI""CAMPO  6/09/14 16:00
VERGIATE VIA UGUAGLIANZA 60 - CAMPO 1

BUSTO 81 VERGIATESE COMUNALE 9/09/14 20:30
BUSTO ARSIZIO VIA VALLE OLONA

GAVIRATE CALCIO INSUBRIA CALCIO CENTRO SPORT.COMUNALE N.1 9/09/14 20:30
GAVIRATE VIA DELLO SPORT 27

INSUBRIA CALCIO BUSTO 81 CENTRO SPORTIVO COMUNALE 16709714 20:30
GAZZADA SCHIANNO VIA PER LOZZA 17

VERGIATESE OLGIATE OLONA C.S.COM."T.& M.LANDONI"CAMPO 16/09/14 20:30
VERGIATE VIA UGUAGLIANZA 60 - CAMPO 1

BUSTO 81 GAVIRATE CALCIO COMUNALE 23/09/14 20:30
BUSTO ARSIZIO VIA VALLE OLONA

OLGIATE OLONA INSUBRIA CALCIO C.S_.COMUNALE "SERGIO GAMBINI 23/09/14 20:30

OLGIATE OLONA VIA DIAZ 88




GAVIRATE CALCIO
GAVIRATE

INSUBRIA CALCIO
GAZZADA SCHIANNO

GIRONE 02

F.M. PORTICHETTO
LUISAGO

UBOLDESE

UBOLDO

ARDOR BOLLATE
BOLLATE
BUSTESE
BUSTO GAROLFO

F_.M. PORTICHETTO
LUISAGO

LEGNANO CALCIO 1913 ASD.

LEGNANO

ARDOR BOLLATE
BOLLATE
UBOLDESE
UBOLDO

BUSTESE
BUSTO GAROLFO

LEGNANO CALCIO 1913 ASD.

LEGNANO

GIRONE 03

ALTO LARIO CALCIO
GRAVEDONA
MENAGGIO

MENAGGIO

ALBATE CALCIO
COMO LOC.ALBATE
COL ICODERVIESE
DERVIO

ALTO LARIO CALCIO
GRAVEDONA

COL ICODERVIESE
DERVIO

GIRONE 04

LA DOMINANTE
MONZA
LISSONE
LISSONE

CABIATE A.S.D.
CABIATE

PADERNO DUGNANO
PADERNO DUGNANO

LISSONE
LISSONE
PRO LISSONE
LISSONE

LA DOMINANTE
MONZA
PADERNO DUGNANO

PADERNO DUGNANO CASSINA AMATA

CABIATE A.S.D.
CABIATE

PRO LISSONE
LISSONE

GIRONE 05
ARCADIA DOLZAGO
DOLZAGO
CASATESEROGOREDO
CASATENOVO

CASSINA AMATA

OLGIATE OLONA

VIA DELLO SPORT 27
VERGIATESE

VIA PER LOZZA 17

BUSTESE COMUNALE
VIA ALCIDE DE GASPERI

ARDOR BOLLATE
VIA MANZONI

F_M. PORTICHETTO
VIA REPUBBLICA 6
LEGNANO CALCIO 1913 ASD.
VIA CELLINI SNC

C.S.COMUNALE

UBOLDESE COMUNALE
VIA ALCIDE DE GASPERI

ARDOR BOLLATE COMUNALE "'G.
VIA PISACANE/VIA PALERMO

BUSTESE CENTRO SPORT.
VIA REPUBBLICA 6

LEGNANO CALCIO 1913 ASD. CENTRO SPORT.
VIA MANZONI

UBOLDESE C.S.COMUNALE
VIA CELLINI SNC

F_.M. PORTICHETTO COMUNALE "'G.
VIA PISACANE/VIA PALERMO

CENTRO SPORT.

CENTRO SPORT.

CENTRO SPORT.

COMUNALE N.1

CENTRO SPORTIVO COMUNALE

COMUNALE A

PARROCCHIALE

"R.BATTAGLIA" 1

MARI™

PARROCCHIALE

COMUNALE A

"R.BATTAGLIA"™ 1

MARI™

COMUNALE

ALBATE CALCIO CENTRO SPORT.
VIA SCURI

COLICODERVIESE COMUNALE ""MADONNINA™
VIA ROMA,4

MENAGGIO

VIA ACQUANERA
ALTO LARIO CALCIO
VIA G. MARCONI

MENAGGIO

VIA SCURI
ALBATE CALCIO

VIA G. MARCONI

PADERNO DUGNANO
VIA RAMAZZOTTI 19

CABIATE A.S.D. COMUNALE
VIA DEI PLATANI, 13

PRO LISSONE
VIA DI VITTORIO ANG.VIA BUOZZI

CENTRO SPORT.

COMUNALE *"GIGI MERONI"(E.A.)

COMUNALE DERVIO N° 1

COMUNALE

COMUNALE DERVIO N° 1

CAMPO ""LA DOMINANTE™ N.1

CENTRO SPORTIVO COMUNALE A

LISSONE COMUNALE MAGRETTI
VIA M_.L.KING 7/VIA MAGRETTI

LA DOMINANTE COMUNALE
VIA DEl PLATANI,13

PADERNO DUGNANO COMUNALE "'PALESTRA™
VIA DANTE 30

PRO LISSONE

VIA RAMAZZOTTI 19
CABIATE A.S.D.
VIA M_L.KING 7/VIA MAGRETTI

LA DOMINANTE

CAMPO ""LA DOMINANTE™ N.1

COMUNALE MAGRETTI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE A

VIA DI VITTORIO ANG.VIA BUOzZZI
LISSONE COMUNALE ""PALESTRA™
VIA DANTE 30

CIRCOLO GIOVANILE BRESSO COMUNALE
VIA PROVINCIALE
SPERANZA AGRATE
PIAZZA REPUBBLICA

CAMPO COMUNALE

30709714

30/09/14

DATA

6/09/14

6/09/14

9/09/14

9/09/14

16709714

16/09/14

23/09/14

23/09/14

30/09/14

30709714
DATA
6/09/14

6/09/14

9/09/14

9/09/14

16/09/14

16/09/14
DATA
6/09/14

6/09/14

9/09/14

9/09/14

16/09/14

16/09/14

23/09/14

23/09/14

30/09/14

30709714
DATA
6/09/14

6/09/14

20:30

20:30

ORA

16:00

16:00

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

16:00

20:30

20:30

ORA

16:00

16:00

20:30

20:30

20:30

20:30

ORA

16:00

16:00

20:30

20:30

16:00

20:30

16:00

20:30

20:30

20:30

ORA

16:00

16:00

5A

5A

1A

1A

2A

2A

3A

3A

4A

4A

5A

5A

1A

1A

2A

2A

3A

3A

1A

1A

2A

2A

3A

3A

4A

4A

5A

5A

1A

1A



CIRCOLO GIOVANILE BRESSO
BRESSO

SPERANZA AGRATE

AGRATE BRIANZA

CASATESEROGOREDO
CASATENOVO

CIRCOLO GIOVANILE BRESSO
BRESSO

GIRONE 06
CISANESE

CISANO BERGAMASCO
CONCOREZZESE
CONCOREZZ0

BRIANZA CERNUSCO MERATE
MERATE

PALADINA

VALBREMBO

CONCOREZZESE

CONCOREZZ0

SPORTING ADDA BOTTANUCO
BOTTANUCO

CISANESE
CISANO BERGAMASCO
PALADINA
VALBREMBO

BRIANZA CERNUSCO MERATE
MERATE

SPORTING ADDA BOTTANUCO
BOTTANUCO

GIRONE 07

CALCIO SAN PAOLO D ARGON
SAN PAOLO D"ARGON

FALCO

ALBINO

BREMBATE SOPRA CALC101947
BREMBATE SOPRA
PONTERANICA

PONTERANICA

BREMBATE SOPRA CALC101947
BREMBATE SOPRA

FALCO

ALBINO

GIRONE 08

CALCI10 BRUSAPORTO
BRUSAPORTO

COMUNALE GHISALBESE
GHISALBA

FORZA E COSTANZA 1905
MART INENGO
VILLONGO CALCIO

VILLONGO/FRAZ _SAN FILASTRO

COMUNALE GHISALBESE
GHISALBA

FORZA E COSTANZA 1905
MART INENGO

GIRONE 09
MARIO ZANCONTI

TREVIGLIO RAMPINA
ROMANESE
ROMANO DI

LOMBARDIA

CASATESEROGOREDO
VIA G.DELEDDA

ARCADIA DOLZAGO
VIA ARCHIMEDE

ARCADIA DOLZAGO

PIAZZA REPUBBLICA
SPERANZA AGRATE

VIA G.DELEDDA

PALADINA
VIA CA"DE VOLPI 7
BRIANZA CERNUSCO MERATE
VIA P10 X°

SPORTING ADDA BOTTANUCO
VIA BERGAMO 12
CONCOREZZESE
VIA POLO CIVICO,10

CISANESE

VIA P10 X°
PALADINA

VIA KENNEDY 8

SPORTING ADDA BOTTANUCO
VIA CA"DE VOLPI 7

BRIANZA CERNUSCO MERATE
VIA POLO CIVICO,10

CISANESE

VIA BERGAMO 12
CONCOREZZESE

VIA KENNEDY 8

BREMBATE SOPRA CALCI101947 COMUNALE 1

VIA B.COLLEONI
PONTERANICA

VIA MADONNA DEL PIANTO

FALCO
VIA LOCATELLI
CALCIO SAN PAOLO D ARGON
VIA VI11 MARZO

PONTERANICA
VIA LOCATELLI
CALCIO SAN PAOLO D ARGON

C.S.COM.CAMPO"A"-ERBA ARTIF. 9/09/14
COM. *S. MISSAGLIA™ ERBA ART. 9/09/14
CAMPO COMUNALE 16/09/14
C.S.COM.CAMPO"A"-ERBA ARTIF. 16/09/14
DATA
COMUNALE 1 6/09/14
CAMPO COMUNALE 6/09/14
COMUNALE "E.FERRARIO™ N.1 9/09/14
C.S.COMUNALE(ERBA ARTIF.) 9/09/14
CAMPO COMUNALE 16/09/14
COMUNALE CAMPO N.2 16709714
COMUNALE 1 23/09/14
C.S.COMUNALE(ERBA ARTIF.) 23/709/14
COMUNALE "E.FERRARIO™ N.1 30/09/14
COMUNALE CAMPO N.2 30709714
DATA
6/09/14
C.S.COMUNALE *"FALCO"™ ERBA ART 6/09/14
COMUNALE ™A™ 9/09/14
CENTRO SPORTIVO COMUNALE 9/09/14
COMUNALE ""A™ 16709714

C.S.COMUNALE '"'FALCO"™ ERBA ART 16/09/14

VIA MADONNA DEL PIANTO

FORZA E COSTANZA 1905
VIA BELVEDERE 1
VILLONGO CALCIO
VIA COSSALI SNC
COMUNALE GHISALBESE
V_.LE PIAVE
CALCIO BRUSAPORTO
VIA CAMOZZI SNC
CALCIO BRUSAPORTO
VIA COSSALI
VILLONGO CALCIO
V.LE PIAVE

SNC

REAL QCM 2003
VIA Al

RIVOLTANA
VIA STADIO

MALGARI

DATA
CENTRO SPORT.COMUNALE N.1 6/09/14
COMUNALE N.1 6/09/14
COMUNALE DI MARTINENGO 9/09/14
STADIO COMUNALE (ERBA ARTIF.) 9/09/14
COMUNALE N.1 16/09/14
COMUNALE DI MARTINENGO 16709714

DATA
C.S."MACCAGNI"™ N.3 "E. CALVI"™ 6/09/14
COMUNALE "'SAN DEFENDENTE" 6/09/14

20:30

20:30

16:00

20:30

ORA

16:00

16:00

20:30

20:30

20:30

16:00

16:00

20:30

20:30

16:00

ORA

16:00

16:00

20:30

16:00

20:30

20:30

ORA

16:00

16:00

20:30

20:30

16:00

20:30

ORA

16:00

16:00

2A

2A

3A

3A

1A

1A

2A

2A

3A

3A

4A

4A

5A

5A

1A

1A

2A

2A

3A

3A

1A

1A

2A

2A

3A

3A

1A

1A



REAL QCM 2003
CERVIGNANO D"ADDA
RIVOLTANA

RIVOLTA D"ADDA

MARIO ZANCONTI
TREVIGLIO RAMPINA
RIVOLTANA

RIVOLTA D*ADDA

GIRONE 10
CAVENAGO

CAVENAGO D"ADDA
R.C. CODOGNO 1908

CODOGNO
LEONCELLI A.S.D.
VESCOVATO
TORRAZZO VICTOR
CREMONA
CAVENAGO
CAVENAGO D*ADDA
LEONCELLI A.S.D.
VESCOVATO
GIRONE 11
BORGOLOMBARDO

SAN GIULIANO M.BORGOLOMBARDO

MELEGNANO CALCIO
MELEGNANO

CASALMAIOCCO A.S.D.
CASALMAI0CCO

LA SPEZIA CALCIO
MILANO

ATLETICO S.GIULIANO 1936 LA SPEZIA CALCIO
SAN GIULIANO MILANESE SESTO U.

MELEGNANO CALCIO
MELEGNANO

BORGOLOMBARDO

SAN GIULIANO M.BORGOLOMBARDO

LA SPEZIA CALCIO
MILANO

ATLETICO S.GIULIANO 1936 MELEGNANO CALCIO
SAN GIULIANO MILANESE SESTO U.

CASALMAIOCCO A.S.D.
CASALMAIOCCO

GIRONE 12

BASIANO MASATE SPORTING
BASITANO

GESSATE

GESSATE

CITTA DI
SEGRATE
METANOPOLI CALCIO

SAN DONATO MILANESE

SEGRATE

GESSATE

GESSATE

METANOPOLI CALCIO
SAN DONATO MILANESE

GIRONE 13

LOCATE

LOCATE TRIULZI

SAN BIAGIO CASARILE
CASARILE

ROZZANO CALCIO

ROZZANO FRAZ.QUINTO STAMPI

VIGEVANO CALCIO S.R.L.
VIGEVANO

ROMANESE
VIA FANFULLA
MARIO ZANCONTI COMUNALE N.1
VIA PONTE VECCHIO 15/17

CENTRO SPORT.'"'GARBIELLO" 9/09/14

9/09/14

ROMANESE C.S."MACCAGNI'" N.3 "E. CALVI' 16/09/14
VIA Al MALGARI

REAL QCM 2003 COMUNALE N.1 16709714
VIA PONTE VECCHIO 15/17

DATA

TORRAZZO VICTOR COMUNALE "A.FOLETTI™ 6/09/14
VIALE ITALIA

LEONCELLI A.S.D. COMUNALE "F.LLI MOLINARI" 6/09/14
VIA FERRARI

CAVENAGO COM.ARNALDO/ARMANDO DE MICHEL 9/09/14
VIA CEFALONIA 4

R.C. CODOGNO 1908 COMUNALE ""CAMBONINO™ N.1 9/09/14
VIA CASTELLEONE 49

R.C. CODOGNO 1908 COMUNALE "A.FOLETTI™ 16/09/14

VIALE ITALIA
TORRAZZO VICTOR
VIA CEFALONIA 4

COM.ARNALDO/ARMANDO DE MICHEL 16/09/14

DATA

LA SPEZIA CALCIO COMUNALE BORGOLOMBARDO 6/09/14
VIA SESTO GALLO

CASALMAIOCCO A.S.D. CAMPO SPORT.COMUNALE N.1 6/09/14
PIAZZA FRANCESCO BIANCHI

ATLETICO S.GIULIANO 1936 C.S.COMUNALE "A.ORIGONI" 9/09/14
VIA MICHELANGELO BUONARROTI

MELEGNANO CALCIO LA SPEZIA 9/09/14
VIA FAMAGOSTA 79

COMUNALE N.2 16709714

VIA TOSCANA SESTO ULTERIANO

BORGOLOMBARDO CAMPO SPORT.COMUNALE N.1 16/09/14
PIAZZA FRANCESCO BIANCHI

ATLETICO S.GIULIANO 1936 COMUNALE BORGOLOMBARDO 23/09/14
VIA SESTO GALLO

CASALMAIOCCO A.S.D. LA SPEZIA 23/709/14
VIA FAMAGOSTA 79

COMUNALE N.2 30/09/14

VIA TOSCANA SESTO ULTERIANO

BORGOLOMBARDO C.S.COMUNALE ""A.ORIGONI"" 30/09/14
VIA MICHELANGELO BUONARROTI

DATA

METANOPOLI CALCIO COMUNALE 6/09/14
VIA SAN BASILIO 12

CITTA DI SEGRATE C.S. "ROMEO BERTINI™ N.1 6/09/14

VIA GRAMSCI 3

BASIANO MASATE SPORTING
VIA TRENTO SNC.

C.S."DON GIUSSANI'""(ERBA ARTIF 9/09/14

GESSATE CENTRO SPORT.'"SNAM" N.2 9/09/14
VIA MARITANO

BASIANO MASATE SPORTING  C.S. "ROMEO BERTINI™ N.1 16/09/14
VIA GRAMSCI 3

CITTA DI SEGRATE CENTRO SPORT."SNAM™ N.2 16709714
VIA MARITANO

DATA

VIGEVANO CALCIO S.R.L. COMUNALE "G.FERRARI™ N.1 6/09/14
VIA DEL CARSO

ROZZANO CALCIO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 6/09/14
VIA COLOMBO

ABBIATEGRASSO COMUNALE FRAZ.QUINTO STAMPI 9/09/14
VIA FRANCHI MAGGI

SAN BIAGIO CASARILE COMUNALE "'DANTE MERLO™ 9/09/14

VIA MONTE GRAPPA 24

20:30

20:30

16:00

20:30

ORA

16:00

16:00

20:30

20:30

16:00

20:30

ORA

16:00

16:00

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

ORA

16:00

16:00

20:30

20:30

16:00

20:30

ORA

16:00

16:00

20:30

20:30

2A

2A

3A

3A

1A

1A

2A

2A

3A

3A

1A

1A

2A

2A

3A

3A

4A

4A

5A

5A

1A

1A

2A

2A

3A

3A

1A

1A

2A

2A



ABBIATEGRASSO
ABBIATEGRASSO

SAN BIAGIO CASARILE
CASARILE

LOCATE

LOCATE TRIULZI
VIGEVANO CALCIO S.R.L.
VIGEVANO

ABBIATEGRASSO
ABBIATEGRASSO
ROZZANO CALCIO

ROZZANO FRAZ.QUINTO STAMPI

GIRONE 14

CERTOSA MARCIGNAGO
CERTOSA DI PAVIA
RIVANAZZANESE
RIVANAZZANO

ACCADEMIAPAVESE S.GENESIO
SAN GENESIO ED UNITI
BORNASCO ZECCONE

ZECCONE

ACCADEMIAPAVESE S.GENESIO
SAN GENESIO ED UNITI
CERTOSA MARCIGNAGO
CERTOSA DI PAVIA

GIRONE 15

CONCORDIA

ROBECCO SUL NAVIGLIO
SETTIMO MILANESE
SETTIMO MILANESE

CORBETTA F.C.
VITTUONE
MAGENTA
MAGENTA

CISLIANO
CISLIANO
SETTIMO MILANESE
SETTIMO MILANESE

CONCORDIA

ROBECCO SUL NAVIGLIO
MAGENTA

MAGENTA

CISLIANO
CISLIANO
CORBETTA F.C.
VITTUONE

GIRONE 16

ACCADEMIA S.LEONARDO ASD
MILANO

SEDRIANO

SEDRIANO

BAREGGIO SAN MARTINO
BAREGGIO

VISCONTINI

MILANO

BAREGGIO SAN MARTINO
BAREGGIO
SEDRIANO
SEDRIANO

VIGEVANO CALCIO S.R.L. STADIO CITTA"DI
VIA G.GALEAZZO SFORZA 160

ABBIATEGRASSO 16/09/14

LOCATE CAMPO SPORTIVO COMUNALE 16709714
VIA COLOMBO

ABBIATEGRASSO COMUNALE "G.FERRARI'™ N.1 23/709/14
VIA DEL CARSO

ROZZANO CALCIO COMUNALE *'DANTE MERLO™ 23/09/714

VIA MONTE GRAPPA 24

SAN BIAGIO CASARILE STADIO CITTA™DI
VIA G.GALEAZZO SFORZA 160

ABBIATEGRASSO 30/09/14

LOCATE COMUNALE FRAZ.QUINTO STAMPI 30/09/14

VIA FRANCHI MAGGI
DATA

BORNASCO ZECCONE COMUNALE 6/09/14
VIA ALDO MORO

ACCADEMIAPAVESE S.GENESIO COMUNALE 6/09/14
VIA UGO FOSCOLO

CERTOSA MARCIGNAGO COMUNALE 9/09/14
VIA F.LLI CERVI,8

RIVANAZZANESE CAMPO COMUNALE 9/09/14
VIA TORRE CIVICA 3

BORNASCO ZECCONE COMUNALE 16709714
VIA F.LLI CERVI,8

RIVANAZZANESE COMUNALE 16709714
VIA ALDO MORO

DATA

MAGENTA C.S. COMUNALE CAMPO 6/09/14
VIA DECIO CABRINI 4

CORBETTA F.C. COMUNALE "BATTISTA RE"™ N.2 6/09/14
VIA STRADASCIA

CISLIANO C.S.COM."S_PERTINI"N.1-ERBA A 9/09/14
Q.RE LEONONARDO DA VINCI

SETTIMO MILANESE STADIO COMUNALE 9/09/14
VIALE DELLO STADIO 27

MAGENTA COMUNALE ""ADRIANO GALLANA™ 16/09/14
VIA PAPA GIOVANNI XXIII SNC

CONCORDIA COMUNALE *""BATTISTA RE™ N.2 16709714
VIA STRADASCIA

CISLIANO C.S. COMUNALE CAMPO 23/09/14
VIA DECIO CABRINI 4

CORBETTA F.C. STADIO COMUNALE 23/709/14
VIALE DELLO STADIO 27

SETTIMO MILANESE COMUNALE *""ADRIANO GALLANA™ 30/09/14

VIA PAPA GIOVANNI XXITI SNC
CONCORDIA C.S.COM."S_PERTINI"N.1-ERBA A 30/09/14
Q.RE LEONONARDO DA VINCI

DATA
BAREGGIO SAN MARTINO CENTRO SPORT. "F.LLI GASLINI" 6/09/14
VIA CILEA 61
VISCONTINI C.S.COMUNALE-CAMPO N.2(E.A.) 6/09/14
V.CAMPO SPORT.12/V.VILLORESI
SEDRIANO COMUNALE N.1 9/09/14

VIA G.MATTEOTTI 43
ACCADEMIA S_LEONARDO ASD COM."P.& L.PERNIGOTTI'™ ERB.AR 9/09/14
VIA GIORGI 10(ERBA ARTIF)

VISCONTINI COMUNALE N.1 16709714
VIA G.MATTEOTTI 43
ACCADEMIA S_LEONARDO ASD C.S.COMUNALE-CAMPO N.2(E.A.) 16/09/14

V.CAMPO SPORT.12/V_VILLORESI
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COPPA LOMBARDIA CATEGORIA JUNIORES REGIONALI B

Modalita di svolgimento della fase eliminatoria della manifestazione

Le squadre partecipanti si incontreranno tra di loro secondo la formula dei gironi (composti da
quattro o piu squadre) .

Per il primo turno, se al termine dei gironi piu di una squadra si sara classificata al primo
posto, per determinare la vincente del girone stesso si terra conto nell’ordine:

- dei punti consequiti negli incontri diretti;

- a parita di punti, della differenza tra le reti segnate e quelle subite negli stessi incontri;
- del maggior numero di reti segnate negli scontri diretti;

- della miglior differenza fra reti segnate e subite nell’intero girone;

- del maggior numero di reti segnate nell’intero girone;

- del sorteggio

Sostituzione dei giocatori

Nel corso di ciascuna gara sono ammesse sino a cinque sostituzioni di giocatori,
indipendentemente dal ruolo.
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